
UNIVERSITETI •NC-NÉTEREZA' NÉ SHKUP
YHMBEP3VITET "MAJKA BO CKOIIJE

"MOTHER TERESA' UNIVERSITY IN SKOPJE

BP3 OCHOBa Ha qneH 31 CTaB 2 OA 3aKOHOT 3a

BHCOKOTO 06pa30Bavme ("CJIPK6eH BeCHVIK Ha

PM" 6p. 82/18 H „CJIY>K6eHBeCHHK Ha PCM"
6p.178/21), H qneH 51 OA CTaTYTOT Ha

YHHBeP3HTeTOT„MajKa Tepe3a" BO CKonje, a BO

BPCKa CO qneH 16 OA CTaTYT0THa YHVIBeP3HTeTCKO
ceryneHTCK0 c06paHHe Ha YHHBeP3HTeTOT „Maj1€a
Tepe3a" BO CK011je 6p. 02-1657/3 on 03.11.2021

roAHHa, YHHBeP3HTeTCKOTOCTyneHTCKO c06paHHe
ro 06jaBYBa cneAHHOT:

KOHKYPC
3a H360p Ha CTYAeHTCKH

npaB06paHHTen

1. YHHBeP3HTeTCKOTO CTyneHTCKO c06paH1de
06jaBYBa KOHKYPC 3a H360p Ha:

• CTYAeHTCKHnpaB06paHwreJ1
2. Kay-IAHna•rwre 3a H360p Ha HaBeneHaTa 1103MLIHja
Tpe6a na ru Hc110JIHYBaaT cneÅHHTe YCJIOBH:

v/ na e peA0BeH CTYÅeHT Ha extHa OA

eÅHHHUHTe Ha YHHBeP3HTeTOT
v/ He Tpe6a na ce on pencr Ha qneHOBHTe Ha

YHHBeP3wreTCKOTOceryneHTCKO c06paHHe
3. OrnacoT Tpae 3 (TPH) pa60THH neHa CMeTaHOon
HapeÅHHOT neH no 06jaBYBaHßT0.
4. KaHAHAaTOT Koj ce npHjaBYBa, no
YHHBeP3HTe-rcrcaTa H360PHa KOMHCHja Ha

YHHBeP3HTeTCKOTOCTYÅeHTCKO c06paHHe Tpe6a aa
Aoc•raBW.

•

nporpaMa 3a pa60Ta;
nonaTouw,

e-anpeca;
Tened)0H 3a KOHTaKT

,.MajKa no CKOIIje

Universileti ••Néne/(Grøå3V.—
'

né Shkup
bp./Nr.
OWIhgj

Né bazé te nenit 31 paragrafi 2 te Ligjit Pér
Arsim té Larte ("Gazeta Zyrtare e RM" nr.
82/18 dhe "Gazeta Zyrtare e RMV-sé"
nr. 178/21), dhe nenit 51 nga Statuti

Universitetit "Néné Tereza" né Shkup, e lidhur
me nenin 16 té Statutit té Kuvendit Studentor té
Universitetit, "Néné Tereza" né Shkup nr. 02-

1657/3 dates 03.11.2021, Kryetari i
Komisionit zgjedhor shpall kété:

KONKURS
per zgjedhjen e Avokatit té Studentéve

l. Kuvendi Studentor Universitar shpall konkurs
Pér zgjedhje té:

Avokatit te Studentéve
2. Kandidatet Pér zgjedhje ne pozitat e cekura
duhet t'i plotesojne kushtet si névijim:

v/ te jené student té regullt né njérén nga
njésité e Universitetit
nuk duhet té jene nga rradhét e
anétaréve té Kuvendit Studentor
Universitar.

3. Konkursi zgjat 3 (tre) dite pune duke
Ilogaritur nga dita e ardhshme pas shpalljes
4. Kandidati i cili paraqitet ne konkkurs deri te
Komisioni Universitar Zgjedhor i Kuvendit
Studentor Universitar duhet te dorézojé:

Programén e punés;
Té dhéna biografike;
E-posten;

• telefon per kontakt;

I]pe-rcenaTeJ1Ha YHHBeP3HTeTCKOTO
CTyneHTCKO c06paHHe /Kryetar i Kuvendit

Studentor Universitar
Omer Hebib

+389 2 3161 ()()4 www.unt.edu.mk


